СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

          30.05.2025                                                                                  № 39

г. Инза

О признании утратившими силу решений Совета депутатов

муниципального образования «Инзенский район» Ульяновской области

В связи динамикой федерального законодательства и отсутствием

оснований для дальнейшего применения ранее принятых решений, Совет

депутатов муниципального образования «Инзенский район» Ульяновской

области РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу следующие решения Совета депутатов

муниципального образования «Инзенский район»:

от 29.02.2024 №5 «Об итогах оперативно-служебной деятельности МО

МВД России «Инзенский» за 12 месяцев 2023 года»;

от 29.02.2024 №6 «Об утверждении ежегодного отчёта о деятельности

Контрольно-счётной палаты муниципального образования «Инзенский район»

Ульяновской области за 2023 год»;

от 29.03.2024 №14 «Об утверждении ежегодного отчёта Главы

Администрации МО «Инзенский район» о своей деятельности и деятельности

Администрации МО «Инзенский район» за 2023 год»;

от 29.03.2024 №17 «Об организации отдыха и занятости детей и

подростков в МО «Инзенский район» в летний период 2024 года»;

от 29.03.2024 №18 «О подготовке и готовности к противопаводковым

мероприятиям на территории МО «Инзенский район» в 2024 году»;

от 29.03.2024 №19 «О ходе подготовки к проведению весенних полевых

работ в Инзенском районе в 2024 году»;

от 29.03.2024 №20 «О плане работы Совета депутатов МО «Инзенский

район» на 2 квартал 2024 года»;

от 26.04.2024 №22 «Об отчёте Главы МО «Инзенский район» о своей

деятельности за 2023 год»;

от 26.04.2024 №30 «О плане основных мероприятий, проводимых на

территории МО «Инзенский район» в дни празднования 79-й годовщины

Победы в ВОВ 1941-1945 гг.»;

2

от 30.05.2024 №31 «Об отчёте Комитета по управлению муниципальным

имуществом и земельным отношениям МО «Инзенский район» по итогам

работы за 2023 год»;

от 30.05.2024 №32 «Об итогах проведения отопительного сезона 2023-

2024 годов в Инзенском районе»;

от 28.06.2024 №38 «О плане работы Совета депутатов МО «Инзенский

район» на 3 квартал 2024 года»;

от 27.09.2024 №47 «О ходе уборочных работ в Инзенском районе» в

2024 году»;

от 27.09.2024 №48 «О плане работы Совета депутатов МО «Инзенский

район» на 4 квартал 2024 года»;

от 25.04.2025 № 34 «О внесении изменений в решение Совета депутатов

муниципального образования «Инзенский район» от 28.02.2014 № 36 «О

дорожном фонде муниципального образования «Инзенский район».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального

обнародования.

Председательствующий на заседании

Совета депутатов

муниципального образования

«Инзенский район»                                                                             Г.Н.Долушкина

Кузнецов Игорь Александрович
2-53-89